

## 第9回西国分寺駅北口周辺まちづくり協議会

日 時 令和元年10月11日(金) 午前10時00分～  
場 所 本多公民館 ホール

### 次 第

#### 1. 開 会

#### 2. 議 事

- (1) 西国分寺駅北口周辺まちづくり計画(案)に関する意見書に対する見解書の作成について

#### 3. 事務連絡

#### 4. 閉 会

#### 資料

資料1：西国分寺駅北口周辺まちづくり計画(案)に関する意見書に対する見解書(案)

資料2：西国分寺駅北口周辺まちづくり計画(案)修正箇所新旧対照表

資料3：西国分寺駅北口周辺まちづくり計画(修正案)

参考資料1：西国分寺駅北口周辺まちづくりニュース第10号

参考資料2：西国分寺駅北口周辺まちづくり計画(案)に関する説明会記録概要

参考資料3：令和元年度 西国分寺駅北口周辺まちづくり協議会委員名簿